5

四、营业执照副本、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证、审计

或财务报告、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺、近

三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明等；

1、营业执照副本

7

3、依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

3、审计报告

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函

致 邓州市南水北调工程运行保障中心 ：

我公司作为本次采购项目的响应人，根据竞争性磋商文件要

求，现郑重承诺我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，

我方承诺上述信息的真实和准确，一经发现我方愿意无条件自动放弃

中标资格。

响 应 人： 中亿国际设计集团有限公司（电子签章）

日 期： 2025 年 3 月 11 日

46

5、近三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明

声明函

陈淑英代表（中亿国际设计集团有限公司）向本项目的采购人和采购代理

机构郑重声明如下：

我公司近三年来的经营活动中，未因违法经营受到刑事处罚或者责令停产

停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明。

供应商（盖章）：中亿国际设计集团有限公司

法定代表人或委托代理： （电子签名）

日期：2025 年 3 月 11 日

47

6、承诺函

致 邓州市南水北调工程运行保障中心：

我公司承诺在参与本项目中，不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、

管理关系的不同供应商，参加同一合同项下的政府采购活动的行为。我方承诺上

述信息的真实和准确，如若不实，我方愿承担一切后果。

供应商（盖章）：中亿国际设计集团有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2025 年 3 月 11 日

48

7、信用中国及政府采购网查询记录

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

158

致邓州市南水北调工程运行保障中心：

单位名称：中亿国际设计集团有限公司

统一社会信用代码：91520625MAAL1NNW0Q

法定代表人：陈淑英

联系地址和电话：贵州省铜仁市印江土家族苗族自治县龙津街道北环长坡路

口房屋3层 15838497881

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》

及相关法律法规，坚守公开、公平、公正和诚实信用的原则，依法诚信经营，无

条件遵守本次政府采购活动的各项规定。并且郑重承诺，本单位符合《中华人民

共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位保证上述承诺事项的真实性，如有弄虚作假或其他违法违规行为，愿

意承担一切法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

投标人（企业电子章）：中亿国际设计集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子印章）：

日期： 2025 年 3 月 11 日

注：

1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应

招标文件要求，按无效投标处理。

2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代

表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

		2025-03-12T07:45:07+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:12+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:18+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:24+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:29+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:45:57+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:19+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:24+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:30+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:46:51+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:10+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:47:37+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:05+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:20+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:27+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:48:55+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:49:22+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:49:29+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:49:34+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:49:40+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:50:06+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:50:28+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:50:38+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:51:20+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:51:39+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:51:47+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:52:13+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:52:21+0800
	无
	无

		2025-03-12T07:52:28+0800
	无
	无